SERY. DETERMINAZIONT DIRIG.
TRASMESSA UET. iﬁﬂ% .

XIXT
DETE fﬁﬁziﬁﬁﬁ DIRIGENZIALE
Annotata aé ﬁ i geﬁerale DGEEETTO gﬁrganizzazxane del
Iy dat PR, convegno in occasione dells mostra
. % dei Bronzi di Boscoresale da
n. 74 tenersi giorno  11.04.03 presso
data 08.04.03 settore YITT 1'Hotel Mediterraneo di Ragusa. -
¢ Impegno spesa Burce 13.500,00.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL.2003 CAP. 2069.1 FUNZ. 07 SERV. 02 INTERV.03 IMP. 4312/03

L anno duemilatre,il giorno Obt? del mese di APRILE,
nell'ufficio del Settore XIII, su proposta del geom.
Salvatore Giuffrida, il dirigente dott. Santi Di Stefano
ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA proposta del geom. Salvatore Giuffrida, relativa all' oggetto, che fa parte integrante
ed inscindiblle del presente provvedimento relativa allorganizzazione del convegno in
occasione della mostra dei bronzi di Boscoreale da tenersi giorno 11.04.03 presso Hotel
Mediterraneo di Ragusa per la spesa prevista di Euro 13.500,00 compreso le spese per

Pincarico alta Pro Loco di Ragusa , per la pubblicita televisiva e le spese per la cena di
chiusura,

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi deff'art. 53 del Regolamento di Grganizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali:

VISTI | pareri degli organi competenti | resi al sensi dell’art. 53 | comma e 55 V comma ;

VISTA l'aitestazione della copertura finanziaria da parte del Capo sefiore Ragioneria

4 DETERMTINA

1} Approvare, la proposta di determinazione in premessa citata, allegata alla presente,
per farne parte integranie e sostanziale.
2}

Impegnare la spesa presunta di Euro 13.500,00 al cap. 2069.1 bil. 2003 funz. 07
serv. 02 interv. 03 imp.4313/03;

L DIRIGENTE DEL 13° SETTORE
- dr. Sagi !;?z Stefano -

Proposta parte integrante

e

B gy



e
7

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti gettori/uffici: IIT

IL DIRIGENTE DEL SETTORE XIII
( dr.y3aptyi Di Stefano }



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si ettesta la regolaritd contabile di cudi all’acvt. 53, co.l della
legge 142/30,

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

) , IL RESPONSABILE DI RAGTIONERIA
nagusa _Jf (4-03 W{é{/

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo
@f%%@s*é@s per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, & di averne trasmesso copia, rispetfivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale, '

Addi @?iﬁfﬁi@}

H y

ESSO COMUNALE

I soitoscritio Messo comunale attesta il mmpin’%aﬁt@ del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 09 /0:‘; f@ & al 46!/9;.; _f@:’s

Addi ,ﬁué,/ﬁéz/o&

£

o, it s

Sl ATESED COMU

2 !‘_.,;y:,ﬁ L e a0 Hopmes
'



679 .. U8 PR Y003

C OMUNE B I R AGUS A
SETTORE XIII
Servizio Turismo, Promozione e Valorizzazione
Turistica del Territorio

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

11 sottoscritto Geom.  Salvatore  Giuffrida

, propone il seguente schema di
_determinazione Dirigenziale: :

IL DIRIGENTE

" Premesso che con atto di indirizzo della G.M. N. 224 del 01.04.03 & stato deliberato
Forganizzazione del convegno per la presentazione l'organizzazione del convegno per la
presentazione della Mostra dei Bronzi di Boscoreale che si terra a Ragusa presso i
Musec Archeologico dal 12.04.03 al 02.06.03 ;

RITENUTO che la materia di che traitasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi del'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

VISTHi pareri degli organi competenti | resi ai sensi del'art. 53 | comma e 55 V comma ;

VISTA I'aftestazione della copertura finanziaria da parte del Capo setiore Ragioneria

Fitenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Dare incarico alla Pro Loco per Porganizzazione del Convegno di presentazione della
Mostra che sara aperta,al pubblico dal 12.04.03 al 02.06.03 per la somma massima
complessiva di Eure 3.700,00;

2. Dare incarico a Teleiblea per Euro 1.500,00 iva compresa , a Videomediterraneo per
Eurc 2.100,00 iva compresa, a Telenova per Euro 1.500,00 iva compresa e a Teletre
per Euro 500,00 iva compresa di eseguire la pubblicita televisiva a livello regionale
dellevento e alla Publikompass per Euro 3.500,00 per l'acquisio della pubblicita sul
guctidiano “la Sicilia™,

3. Dare incarico per organizzazione della cena di chiusura ad un prestigioso locale
Ragusano per limporto massimo di euro 700,00, che sard individuato previa

! espletamento di una gara informale fra alcuni dei pit prestigiosi ristoranti di Ragusa;

4. Impegnare la spesa presunta di Euro 13.500,00 al cap. 2069.1 bil. 2003 funz. 07 serv.

g2 interv. 03 imp.4313/03;

I1 ﬁesponsab;le del Servizio

FQQHX Salvatore G' fﬁjd

A Iildirigente
Dr. Sahiw i St=fanc

l e

:,..,,._“_E\..;__’f

'\



